АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2017 год № 57

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования
«Саморядовский сельсовет» Большесолдатского районаКурской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29
декабря 2004 года N 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения градостроительной
деятельности на территории муниципального образования «Саморядовский сельсовет»,
Большесолдатского района Курской области, Администрация Саморядовского сельсовета
Большесолдатского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального
образования «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области (далее - местные
нормативы).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Разработанный проект местных нормативов разместить на официальном сайте Администрации
Саморядовского сельсовета в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации
Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Воронцова С.И.

Глава Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района М.Н.Мироненко